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d**rusta

Integración y Presentación de la
Cuenta Pública.

Ejercicio Fiscal2024.

4.2. lnformación Gontable
Para todos /os municipio,s,'

4.2.13. Aplicación de Ios recursos del Fondo de
Aportaciones para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones Territoriales
del Distrito Federal (FORTAMUN-DF), formato
lc-26.

Elltufr
CIUDADDETODO§



Municipio de Zihuatanelo de Azueta Guenero

Formato de lnformaclón de Apllcacón de los Recursos del FORTAMUN (Fondo de Aportaciones para el
Fortaleclmiento de Ios Municipios y de las Demarcaciones Tenltoriales del Distrito Federal)

ffi:T...wWA del 01 de Enero al 31 de Dlciemb¡e de 2024

H. AYUNTA
DE ZIHUAT AZUTTA,6NO.
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1.3.2.2.

1.3.4.

1 .3.4.1.

1.4.

1.4.4.

1.4.4.1.

1.5.

1.5.4.

1.5.4.5.

1.5.4.5.4.

1.5.9.
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2.1.

2.1.1 .

2.1.4.

2.1.5.

2.1.6.

2.4.

2.4.1.

2.4.2.

2.4.6.

2.4.7.

2.4.8.

2.4.9.

2.5.

2.5.6.

2.6.

2.6.1.

2.7.

2.7 .1.

2.7.2.

2.8.

2.8.2.

,o
2.9.1.

2.9.2.

2.9.4.

Hmd. hsAportacixr¤s

Destino de las Aportaciones

Flernuneraciones al Personal de Caráfer PtrnErente

Sueldo Base al Personál PenrBnente

Bernune.aciones Adicional6s y Especides

Primas de Vacaciones, Dom¡nicd y Grdific*ión de F¡n de Año

Aguinaldo (Gratificación de Fin deAño)

PrirnaVecional

Compensac¡ones

Compensación fuinaria
Seguridd Socid

Aportaci ones paa Seg uros

Seguro deV¡da

Otras Prestadones Sociales y Económicas

Prestaciones Contractudes

Olras Prestac¡ ones Contraciuales

Finiquitos

Otras Prestaciones Sociales y Económicas

lvHeriales y Su ministros

N,láeriales d6 Administrmión, Ernisión de Ooctrrnentos y Artíorlos

h/Her¡al6s, Útiles y Equipos tirtenores de Ofiona

PRESI ENCIA

H. AYUNTA'{
UATAilOO AZUTTA

2024-2 027

INDICATURA

Fomato lC-26

Fecla:31/OiclW24

Moñto Pagado

68,524,187.82

54,867,650.77

54,867,650.77

10,250,820.56

6,711,178.71

6,7082O2.O3

2,976.68

3,539,641.85

3.539,641.85

1,843,148.70

1,843,148.70

1 ,843,148.70

1,562,567 .79

1,209,730.42

1,209,730.42

1,209,730.42

352,837.37

1S,316,354.58

1,086,684.58

469.244.71

425,499.89

119,273.28

72,666.70

4,199820.53

10,613.29

61,855.09

671 ,138.35

537,451 .35

730

2,918,O32.45

1 1,70830

1 1,70830

6,910,054.41

6,910,054.41

1 ,919394.59

1,385,015.30

534,379.29

131,635.40

131,635.40

5,057,05627

82,128.25

23,682.17

19,249.96

ror.rAL

tof{At
GRO

fvtateriales, Útiles y Equipos Menores de Tecnologías de la lnformoión y Comunic*iones

lilaterial lmpreso e lnforrne¡ón Dgital

llatefial de UmFieza

lvlateriales y Artículos de Construcción y Repar*ión

Productos Minerales no lletáicos

Cernento y Productos de Concreto

trrHerial Béctrico y Electrónico

Artículos Metáicos para la Construcción

Materiales Complernentrios

Otros MEüerides y Artícufos d6 Construcción y Reparación H

Productos Químicos, Farnracárticos y de Laboralor¡o DE

Fibr6 Sintáica.s, Hules, Pl:ísticos y Derivados

Combust¡bles, Lubricantes y Aditivos

Combustibles, Lubr¡cantes y Aditivos

Vestuario, Blaricos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos

20 2027

NAI.
DE AZ UETA, GRO

Vestuario y Uniforme§

Prendas de Seguridad y Protección Personal

Materiales y Sumin¡stros para Seguridad

hihteriales de S¤guridad Pública

Herramientas, Ref@¡ones y Accesorios fiilenores

Henamientas lil¤nores

Refacciones y Accesorios f\ilenores de Edificios

Refe¡ones y Accesorios Menores de Equipo de Cómputo y

CIGNAL

.202
AZUEIA, GRC)
7
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DE AHUA

RERiA

H.
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Chtc

Flefacc¡ones y Accesorios

Refacciones y Accesorios

Ref acciones y Accesorios

Ref aDc¡ones y Accesorios

Servicios Generales

Servicios Basicos

Dedno r,6 bs Anortaci¡oca

f\reiores de Equipo de Transporte

Menores de Equipo de Defensa y Seguridad

fvlenores de fvlaquinaria y Otros Equipos

Menores Otros Bienes Muebles

Sewicios de Telecomuníceiones y Satáites

Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Strvicios

Sewicios Profesionales, Científicos y Técnicos lntegrales

Servicios Financieros, Bancarios y Cornerciales

SeNicios Financieros y Bancaños

Seguro de Bienes Patrirnon¡ales

Fletes y t\raniobras

Servicios de lnstalación, Reparación, fvbnlenimiento y Conservación

lnstalac¡ón, Heparación y M*rtenim¡ento d6 Equipo de CómpLrto y Tecnologíade la lnformación

Reparaión y Manten¡miento de Equipo deTransporte

Repar4ión y tvlar¡tenimiento de Equipo de Hensay Seguridad

Otros Servicios Generales

Sentoncias y Resoluciones por Autori.lád Competente

lmpuestos sobre Nóminay Otros que se Der¡ven de una Bd-ión Láboral

Bienes Muebles, lnmuebl¤s e lntilgibles
fvicbiliario y Equipo de Administrac¡ón

Equipo de Cómputo y Tecnologías de la lnforrnaión

tvbbiliar¡o, Equipo Educaciond y Reoedivo

Otro l/obiliario, Equipo Educacional y Recredivo

Equipo e lnstrumental filédico y de Labordorio

Equipo Médico yde Labordorio

Vehículos y Equipo d6 Transporte

Vehículos y Equipo Terestre

Carrocaías y Ranolques

Embarcaiones

Otros Equipos de Transporte

Mquinaria, Otros Equipos y Henamianta

Sisternas d6 Ai16 Acond¡c¡ondo, Calefoión y de Refrigeración lndustrial y Comercid

Equipo de Comuniceión y Tdecomunicac¡ón

Herrarnientas y lvláqu¡nas Hendnienta

lnvs§ón Publica

Obra Publicaen B¡enes de Dominio PúUico

Dvisión de Tereños y Construcción de Obras de Urbaniz-ión

lvlejorarniento dd En(orno

Monb Fagado

4,627,561.70

10,918.56

285,983.63

7,532.00

7,374,721 .O2

17,574.00

17 ,574.OO

73,950.00

73,950.00

1 ,61 3,483.19

1,56020

1,598,002.99

13,920.00

249,091 .78

227,293.78

4,050.00

17,748.OO

5,420,622.O5

3,518283.86

1,902,338.19

1 1,548590.09

74,912.09

74,912.O9

34,8m.00

34,800.00

486,794.00

486,794-00

10,816,394.00

9,412§00.00

620,000.00

139,200.00

644,594.00

135,690.00

32,500.00

90,0m.00

1 3,190.00

2,195,906.03

2,195,906.03

2,195,906.03

2,195906.03

r08,959,75954
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.2.9.6.

2.9.7.

2.9.8.

2.9.9.
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3.1.

3.1.6.

3.3.

3.3.9.

3.4.

3.4.1.

3.4.5.

3.4_7.

3.5.

3.5.3.

3.5.5.

3.5.6.

3.9.

3.9.4.
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5.1.

5.1.5.

5.2.

5.2.9.

5.3.

5.3.1.

5.4.

5.4.1.

5.4.2.

5.4.5.

5.4.9.

5.6.

5_6.4.

5.6.5.

5.6.7.

6

6.1.

6.1.4.

6.1.4.1.

Total del Gasto
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9lUDAP DFroDos

Fordo de Aportación
{FOBTAMUN-DF}

Prcgnma

para al Fortai*imiento de los trifunicipios

For¡do ds Aportación para el Fortaicimiento de los Municipios
(FOHTAMUN-DF)

Fondo d6 AporMón para d Fortal*imiento de los I'A.rnicipios

{FORTAMUN-DF}

Fondo de Aprtación pára d Fortal*imiento de los lrthrnicipios
(FORTAMUN-DF)

Fondo de Aportacion para el Fonalecimiento de los I'ibnicipios
{FoRTAMUNOFi

For¡do de Aportación para ei Fortalcimienb de los lrtrnicipios
{FORTAMUNOF}

Fordo de Aportación para d Foñdmidento de los lvkrnicipios
(FOHTAMUNOF)

For¡do d6 fipprtación para el Fortalrimienlo de ios fiftrniipios
{FORTAIIUN$F)

Fondo de Aportación para d Folalsimienb da los Muniipios
{FORTAMUN{F}

Fordo de Aporlación para el Fortalcimionto de los l'*.rnicipios
{FoBTAMUN-DF)

Fondo de Aportación para el Fortdeimisnb de loe Municipioa
{FOHTAMUN-DF)

Fordo {s Aportación para el Fortslsimiento de ioa Llunicipios
{FORTAMUN-DF)

Fondo de Aportación para d Fo¡taicimiento de los i{unicipios
(FORTAMUN-OF)

Fondo de Aportadón para el Fortdelm¡efio de los l,trnaipios
(FORTAMTJN-DF)

Fordo d¤ Aporiaoón para d Fortalcimienu¡ de ios ftfunicipios
{FoRTAMUN-DR

Fondo de Aportación para ei Fortaiocimrento de los fufunicipios
(FOHTAMUN-DF)

For¡do {s Aportadón para d Fortal*imisnto de los Muniüpios
(FORTAMUN-DF)

Fondo dB Aporlación para e{ Fortateimienlo de los Municipios
tFonTAMUN-DF)

For¡do

H.

GRO.
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Municipio de Zihuatanejo de Azueta Guerrero

Formato de lnformación de Aplicación de los
Recursos del FOHTAMUN (Fondo de

Aportaciones para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones Territoriales

del Distrito Federal)

del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2A24

Formato lC-26

Fecha: 31lüicl2024

Monto Pagedo

58,¡143,5¿3.89

10,139,853.62

1.311.040.94

3,s18,283.86

5,507,3r.79

4.777.806.00

6,542,324.65

1,570,739,64

1{3,23r.00

1,843,148.70

1,804.90

201.139.94

4,549,086.56

915,415.84

753,025.5

1.560.20

6,501,690.87

2,129.786.62

66,119.41

10q,98e,750.5¡1

órgano
MIENTO CONSTITUCIONAL

HUATANE]O DE AZUETA, GRO.
2A24-2027
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15870 - Rmnidos de atención y prevención de riesgoe de
prolección cúilen colonias y lmaiidadee da rrunicipio.

Aterrción de neceida&s vinculadas mn la Seguridad PilHica.

1ñT2 - Cunpiimiento de laudo§, eentgncias y resoluciorns
iegales

Cum$imiento de Obligaciones Financieras

18488 - Recorridos de úgilancia s inhitición de ia comisión de
delitos en colonias y lmaiidades dei rrunicipio.

Ater¡ción de necsida&s vintr¡ldas con la Seguridad PúU¡ca.

16489 - Mquisición de patrullas y vahíarlos autqü)tores para la
operatividad on matsria de seguridad prhiica y tránsito municipal

16490 - lvlarnenimiento y consorvación dei equipo de seguridad Atención de r¡ec-cidades vinculadas con la Seguridad PúUica.

16491 - Dotacion de equipamiento táctico y oporativo al personal
de la DSPyT

lE4gl - Adquisición y rnantenimianto de equrpos de
radiocorrunicación

Alención de rncesidadgs vinct¡ldas con ia Seguridad PúUica.

f 6494 - Pólizae de saguos devida para el personaloporatírc de
saguridd pública y tránsito

Cumpiimiento de OUigaciones Financisras

1§495 - lrpiementación de operativm policiales cmrdinados con
ias fuer¿aa de seguridad federa! y estatal.

Atención de necmidadeo vincr¡ladas con la Seguridd PúUica.

f 6504 -Canpañas lnlormativas para la prevemión de ldelito y

1656 - @ración y consermción de instalaciones de transilo,
equipamiento y seiraiática vial.

Satisfacción de requarimierrtc. (Otros)

Proyeeto

15868 - Gontroly adrninistración de recursos fumanos.

15869 - Control y administración de recursos tr¡rnanos

16510 - Eguipamiento con tecnoiogías de la información a la
policía rrunicipal

10575 - Alención de ennrgencis por rsocatss acuátrcc

16599 - Seryicios financiaroe y bancarim.

16668 - Alenc¡ón de ennrgencias por *cidentas y afectaciones
autofinvilísticas

167§ - Conslruccion de ofícina de transito rrunicipat efl ciudd
deportiva

175n - Trabair conplanernarios eñ ia construccíon de oficina de
traneito

iC" !t

Derüno de las Apoñaclones

Cumflimiento de OUigacioneo Financieras

Gumpimiento de Obligaciry¡eo Financieras

Atención

Alerpión de noc.soidades vincüladas con la Seguridad PúHica.

Satislacción de requerimientos. (Otros)

§atidacción
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